買取申込書
発送日：令和  年  月  日 発送

西川美術宛

下記の通り査定を申し込みます。

≪発送商品明細≫ 記

商品名 個数 電話での仮見積 備考

※電話での見積は、商品確認後変更する場合があります。

以上

≪お客様情報≫ ※お客様情報欄は必ずご本人様の全て手書きでお願いします。

※未記入がございますと、お買取りできません。

フリガナ

年齢

歳
氏名

住所

〒  － ※住所変更された場合は、変更面のコピーも必要です。

※個人の方は必ずお住まいの現住所をご記入ください。

電話番号 ＦＡＸ

メールア

ドレス
職業

ご連絡優

先順位

( )電話番号 ( )ＦＡＸ ( )メールアドレス

※カッコ内に当社からご連絡を差し上げる場合の優先順位をご記入下さい。

≪買取金お支払方法≫

※原則 20万円以下は現金書留、20万円を超える場合は別途ご対応しております。

現金書留

・運転免許証

・保険証 いずれも両面コピー ※裏面未記入でもコピー必須

・外国人登録証

・日本国発行のパスポート 顔写真とご住所のページのコピー